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Camp. Italiano Senior e Femminile Rd

NAZMX027
Pos. N°
1 50
2 14
3 154
4 10
5 5
6 326
7 46
8 21
9 350
10 432
11 331
12 272
13 19
14 40
15 44
16 179
17 988
18 8
19 51
20 115
21 254
22 164
23 626
24 48
25 225
26 490
27 42
28 761
29 172
30 166
31 69
32 62
33 229
34 227
35 12
36 4
37 787
38 151
39 754
40 6
41 414
42 11
43 25
44 141

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mgmkiming
Pilota Mod. Categ.
OCCHIOLINI Fabio MX1
PIUNTI Adriano MX2
DI DOMENICANTONIO Ubaldo MX2
LOMBARDO Vincenzo MX2
BENNATI Fabrizio MX2
SANTORI Luigi MX1
DONGHI Ivano MX2
RAVAGLIA Marco MX1
CAROSI Emanuele MX2
SAGLIMBENI Massimo MX1
SALLICATI Corrado MX2
KOLLERITSCH Christian MX1
BERTOLI Carlo MX2
ANNIBALDI Giovanni MX1
GOFFREDI Andrea MX2
CATALANO Paolo MX2
TONDINI Massimo MX2
IACOPINI Germano MX1
PATERNI Mariano MX2
TONONI Luigi MX2
GIULIODORI Andrea MX2
MATTIUZ Paolo MX1
CALLIARI Giancarlo MX1
AMADORI Michele MX1
RINALDI Davide MX2
FONTANA Romano MX2
VAGADORE Mauro MX1
BORTOLOTTI Sandro MX1
NAVARRA Mauro MX1
GAMBA Mauro MX1
BARALE Roberto MX1
MEROLI Roberto MX2
GIROTTI Luca MX2
DE ANGELIS Silvio MX1
CARDELLI Alessio MX1
GUERRA Massimiliano MX2
VOLTOLINI Massimo MX1
TOMELLINI Fabio MX1
BONDANINI Vittorio MX1
ARMANI Luciano MX1
PETRANGELI Sandro MX1
BETTINI Alessandro MX2
MASSARA Matteo MX1
DE SIMONE Silvio MX1

Race Director : Marco Bazzano
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Castel San Pietro - 21/22 Aprile

Superveteran - Prove Cronometrate

Classifica

Team - Motoclub
A.M. Aretina

Royal Racing Team
Milani

Taormina New

A.M. Aretina
Monterosato
Ceres71

Gruppo Sasso Marconi
Scintilla

Cernusco

Cerbone

Evergreen

Berbenno

Wyss Motorsport Team
Derapassion Biker'S
Wyss Motorsport Team
Monte Coralli Faenza
Perfini School Mx
Valconca Fratte
Gardone V.T.

Andrea Marchetti
Pedemontano
Volano

Castel S. Pietro Terme
Monte Coralli Faenza
Valle Idice

Dirty Bike '97

Gruppo Sasso Marconi
Milani

Motocross Bovolone
Fossano

Berbenno

Ranaldi Mx Team
Pavia

Torre Della Meloria
Milani

Volano

Tuscia Racing

Monte Coralli Faenza
Trial David Fornaroli
Milani

Due Due Due
Intimiano N. Noseda

Wyss Motorsport Team

Moto
Honda
Honda
KTM
Kawasaki
Honda
KTM
Yamaha
Suzuki
Yamaha
KTM
Honda
KTM
Yamaha
Honda
Kawasaki
KTM
Suzuki
KTM
KTM
Honda
Kawasaki
KTM
Honda
Kawasaki
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
Honda
KTM
Kawasaki
Yamaha
Honda
KTM
Honda
Honda
KTM
Honda
Honda
Honda
KTM
Honda

Esposto ore: 17:25

Direttore di gara : Dante Badiali
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Castel S Pietro, sabato 21 aprile 2018

Giri Miglior T.
1:52.856
1:53.265
1:53.347
1:53.920
1:56.244
1:57.638
1:57.993
1:58.103
1:58.175
1:58.544
1:58.644
1:58.837
1:59.480
1:59.832
1:59.971
2:00.182
2:00.847
2:01.071
2:01.269
2:01.576
2:01.981
2:02.125
2:02.301
2:02.455
2:02.547
2:02.788
2:03.815
2:03.817
2:04.199
2:04.238
2:04.285
2:04.666
2:05.316
2:05.745
2:05.797
2:06.234
2:06.492
2:07.273
2:10.200
2:11.163
2:12.942
2:14.819
2:19.624
2:21.948
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Diff. primo
00.409
00.491
01.064
03.388
04.782
05.137
05.247
05.319
05.688
05.788
05.981
06.624
06.976
07.115
07.326
07.991
08.215
08.413
08.720
09.125
09.269
09.445
09.599
09.691
09.932
10.959
10.961
11.343
11.382
11.429
11.810
12.460
12.889
12.941
13.378
13.636
14.417
17.344
18.307
20.086
21.963
26.768
29.092

Limirg

Diff. prec.

00.409
00.082
00.573
02.324
01.394
00.355
00.110
00.072
00.369
00.100
00.193
00.643
00.352
00.139
00.211
00.665
00.224
00.198
00.307
00.405
00.144
00.176
00.154
00.092
00.241
01.027
00.002
00.382
00.039
00.047
00.381
00.650
00.429
00.052
00.437
00.258
00.781
02.927
00.963
01.779
01.877
04.805
02.324

Vel. M.

47,211
47,040
47,006
46,770
45,835
45,291
45,155
45,113
45,086
44,945
44,907
44,835
44,593
44,462
44,411
44,333
44,089
44,007
43,935
43,824
43,679
43,627
43,565
43,510
43,477
43,392
43,032
43,031
42,899
42,885
42,869
42,738
42,517
42,371
42,354
42,207
42,121
41,863
40,922
40,621
40,078
39,520
38,160
37,535

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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Castel San Pietro - 21/22 Aprile

Camp. Italiano Senior e Femminile Rd Superveteran - Prove Cronometrate

NAZMX027 ,779”7[7777/779 Classifica
Pos. N° Pilota Mod. Categ. Team - Motoclub Moto Giri Miglior T.
45 917 POZZINI Massimo MX2 Mercallo Yamaha 5 2:30.149

Inizio gara: 21/04/2018 17:00:17

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 17:25

Race Director : Marco Bazzano
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Direttore di gara : Dante Badiali
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G. Diff. primo Diff. prec. Vel. M.

5 37.293 08.201 35,485

Fine gara: 21/04/2018 17:22:42

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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© MGMTiming Castel S Pietro, sabato 21 aprile 2018
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